Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 18/14

от 14.12. 2022 г.

Перевод

О внесении дополнения в решение Совета

муниципия Бэлць № 1/23 от 26.02.2015 г.

«Об утверждении Перечня наименований

улиц и площадей и Плана адресов

муниципия Бэлць»

В соответствии со ст. 14, ч. (1), п. s) ч. (2) Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о

местном публичном управлении, Законом РМ № 151 от 14.07.2017 г. о системе адресов,

Постановлением Правительства РМ № 1518 от 17.12.2003 г. «О создании

Автоматизированной информационной системы» «Государственный регистр

административно-территориальных единиц и улиц населённых пунктов на территории

Республики Молдова», на основании петиции г-жи Тарасовой Ирины, зарегистрированной

под номером Т-1366/23 от 29.08.2022 г., в отношении объекта адресации, и протокола

заседания комиссии по топонимике № 2 от 16.11.2022 г., –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение № 2 решения Совета муниципия Бэлць № 1/23 от 26.02.2015

г. «Об утверждении Перечня наименований улиц и площадей и Плана адресов

муниципия Бэлць» схемой периметра ул. Константина Стамати (код 108) согласно

приложению к настоящему  решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды.

Председательствующий на XVIII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                Кристина Краевская-Деренова

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                 Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№ 18/4 от 14.12. 2022 г.

		2022-12-19T17:34:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-12-19T17:47:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature